Subscriptio: εγραφη απο Κορινθου δια Φοιβης (της  
 διακονου + της εν Κεγχραις εκκλησιας) νλ εγραφη δια  
 Τερετιου επεμφθη δε δια Φ. απο Κορινθιων

per dulces sermones, et benedictiones seducunt  
 corda innocentium. Vestra enim obedientia in 19 1,8. 1 K 14,20.  
 omnem locum divulgata est. Gaudeo igitur Mt 10,16.  
 in vobis. Sed volo vos sapientes esse in bono,  
 et simplices in malo. Deus autem pacis conterat 20 15,38.  
 Satanam sub pedibus vestris velociter. Gn 8,15.  
 Ph 4,9.

Gratia Domini nostri Iesu Christi vobiscum.

Salutat vos Timotheus adiutor meus, et 21 Act 16,1,2;  
 Lucius, et Iason, et Sosipater cognati mei. 19,22; 20,4.  
 Saluto vos ego Tertius, qui scripsi epistolam, Ph 2,19. 22  
 in Domino. Salutat vos Caius hospes meus, 23 1 K 1,14.  
 et universa Ecclesia. Salutat vos Erastus Act 19,22. 24  
 arcarius civitatis, et Quartus, frater. Gratia  
 Domini nostri Iesu Christi cum omnibus vobis.  
 Amen.

Ei autem, qui potens est vos confirmare 25 E 1,9;  
 iuxta Evangelium meum, et praedicationem 8,5.9.20 s.  
 Iesu Christi, secundum revelationem mysterii Kol 1,26.  
 temporibus aeternis taciti, (quod nunc pate- 26 2 T 1,10.  
 factum est per Scripturas Prophetarum se- 1,5.  
 cundum praeceptum aeterni Dei, ad obedi-  
 tionem fidei) in cunctis Gentibus cogniti, soli 27 1 T 1,17.  
 sapienti Deo, per Iesum Christum, cui honor, Jud 25.  
 et gloria in saecula saeculorum. Amen.

19 provulgata *F* 20 conteret | satanan

21 Zason *F* | Susipater *F* 22 [et] ego

23 Gaius | universae ecclesiae (+ gentium *F*) |

— vos 2<sup>o</sup> *A* | Herastus *F* | archarius *Ⓢ*

24 — *vers.* 26, cognito

27 solo | — et glor. | — Amen *A*

*Subscr.* Exp. epist. (Ⓢ + [Pauli apostoli]) ad Ro-  
 manos

EPISTOLA  
BEATI PAVLI APOSTOLI  
AD CORINTHIOS PRIMA.

- 1 PAULUS vocatus Apostolus Iesu Christi(1)  
 2 per voluntatem Dei, et Sosthenes frater, <sup>1</sup>Ec-  
 clesiae Dei, quae est Corinthi, sanctificatis in  
 Christo Iesu, vocatis sanctis, cum omnibus, qui  
 invocant nomen Domini nostri Iesu Christi, in  
 3 omni loco ipsorum, et nostro. Gratia vobis, et  
 pax a Deo Patre nostro, et Domino Iesu Christo.  
 4 Gratias ago Deo meo semper pro vobis  
 in gratia Dei, quae data est vobis in Christo  
 5 Iesu: quòd in omnibus divites facti estis in  
 6 illo, in omni verbo, et in omni scientia: sicut  
 testimonium Christi confirmatum est in vobis:  
 7 ita ut nihil vobis desit in ulla gratia, expectan-  
 tibus revelationem Domini nostri Iesu Christi,  
 8 qui et confirmabit vos usque in finem sine  
 crimine, in die adventus Domini nostri Iesu  
 9 Christi. Fidelis Deus: per quem vocati estis in  
 societatem filii eius Iesu Christi Domini nostri.  
 10 Obsecro autem vos fratres per nomen<sup>2</sup>  
 Domini nostri Iesu Christi: ut idipsum